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Korvrepqrajanna 6anra AE Cxonje
yfi. Bacun hlmocxu 6p. 3, 1000 Cxonje, P.Ceeepua Maxedouuia

OsJABYBA
noKAHA 3A npOgAXEA - OTyiyeeHrE HA COnCTBEHI4 A!(umh

no nAT HA JABHA nOHvEA

1. llOxanara 3a 3anhulyBa]be u ynnaTa Ha xapT[],t Og BpeAHOCT 3aAOrIXl{TeIHo
co4pxr npeAynpegyBalbe Aexa: / Ftesa p6r regjistrim dhe pagesd tE letrave me
vler6 nE m6nyrd obligative pdrmban paralajm6rim se:

1.1 Floxanara 3a 3anvruryBalbe t,t ynnara cogpxr,t caMo ocxoBHt,t nogaroqn 3a
[3AaBaqor t,t 3a xaprur,rre oA BpegHocr Kox ce npegMer Ha [oHyAara. / Ftesa
p6r regjistrim dhe pages6 p6rmban vetdm tE dh6na bazd p6r emetuesin dhe
p6r letrat me vler€ qE jand l6nd6 e ofert6s.

1.2 Cme gpyrlr peneBaHTH[ nogaroq]t Kor,t My oBo3MoxyBaar Ha l<ynyBaqor Ha

xaprr[ oA BpegHocr Aa HanpaB[ npoqeHa 3a npaBroro, SrxaHc]tcroro 1,1

genoBHoro pa6orere Ha [3gaBaqor, 3a laHBecr]tqttoHttor pl,!3l,lK l{ 3a
npaBaTa Ko}l npo[3neryBaaT oA xapr[],lTe oA BpeAHoGT ce coApxaHH]l Bo
npocnexror./ TE gjitha td dh6nat tjera relevante tE cilat i mund6sojn6 bler6sit
td letrave me vler6 tE b6je vler6sim td pun6s juridike, financiare dhe afariste
tE emetuesit, p6r rrezikun e investimit dhe pdr tE drejtat td cilat rrjedhin nga
letrat me vler6, jan6 tE p6rmbajtura nd prospektin.

1.3 l4neecruropor rpe6a cexoja oflnyxa 3a rHBecrrpalbe Bo xaprell{ o.q

BpeflHocr Aa ja sacHoBa Ha npocnexror. / lnvestitori duhet gdo vendim p6r
investim nG letra me vler6 t'a bazoj6 nE prospektin.

floxanara sa npogax6a - oryfyearue Ha concrBeHil aKLltru no nar ra jaena noHy,qa Ha

Korvrepqrajanna 6anra Ar[ Cxonje npercraByBa h3BaAoK og [lpocnemor il coApxu caMo
ocHoBHr4 noAaToqil 3a [3AaBaqoT 14 3a xapTLlnre oA BpeAHocT Kol,t ce nperqMeT Ha

noHyAara. Cnre 4pyrr peJreBaHTH14 noAaroLlr4 Kor4 My oBo3MoxyBaar Ha KynyBaqor Ha

xaprvtri oA Bpe4Hocr Aa HanpaBil npoqeHa 3a npaBHoro, QunancucKoro t4 AenoBHoro
pa6orese Ha [3AaBaqor, ga ilHBecrilr.l4oHl,ror pr,r3r4K 14 3a npaBara Koil npou3neryBaar
oA xaprr4rrre oA BpeAHocr ce co,qpxaHu Bo l-lpocnerror. Ognyxara 3a [HBecrilpaFbe
Bo xaprulaTe oA BpeAHocr rpe6a Kynyaavor,qa ja sacFtoBa Ha qenocHara coApxuHa
na flpocnerror, roj e AocraneH 6ecnnarno Ha Mefiara Ha sant,tllyBaFbe Ha xaprfiilre
oA BpeAHocr t4 Ha ilHTepHer crpaH[qara Ha Maregoncrara 6epsa Ha xaprtal4 o,q

Bpe,qHocr A.Q Cxonje .
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2. floxpaj npegynpeAyBalbero oA roqKa I noxaxara 3a 3anxuyBalbe r ynnara Ha
xaprlrl{ oA Bpe4Hocr rta cogpxr x cregHxre noAaroqn:/ Krahas paralajm6rimit nga
pika 1, ftesa p6r regjistrim dhe pages6 tE letrave me vler6 i p6rmban edhe tE dh6nat
nd vijim:

2.1. flogaroUr 3a r3AaBaqor/Ti dh6na p6r emetuesin;
llonH ragre, Snpua r ceAuurre Ha r3gaBaqor;/ emErtimi i plot6, firma dhe selia
e emetuesit;
Kouepqujansa 6anra A.[ Cronje, co ceArrure Ha yn. Bacnn l4ruocxr 6p.3, 1000
Cxonje, P. Ceeepna MaregoHr,tja
ren: +389 2 3296-800, e-mail: contact@kb.mk
flaryM Ha perrcrpaqnia Bo rproBcKxor pert,tcrap r Marrqer 6poj Ha ApyurrBoro;
/ data e regjistrimit nd regjistrin tregtar dhe numri amd i shoq6ris6;
fiaryruor Ha perrcrpaqrja so rproBcK]4or perilcrap e 25.03.1955 roAuna.
EMEC na Kouepqujanna 6aura A.[ Cxonje e 4065573.
Aaryr"r Ha ocHoBaHre Ha ApylxrBoro tit BpeMero 3a Koe e ocHoBaHo ApyturBoro,
ocBeH Kora e ocHoBaHo 3a HeonpeAereHo BpeMe: I data e themelimit td
shoq6risd dhe koha p6r td cil6n 6sht6 regjistruar shoq6ria, p6rveg kur 6sht6 e
themeluar p6r koh6 tE pacaktuar;
flaryruor Ha ocHoBaFbe xa Kouepqujanna 6anxa A,[ Cronje e 25.03.1955 ro4uua.
llpaaxa $opua Ha ApyrxrBoro; / forma juridike e shoqdrisG;
Kouepqujansa 6anxa A.[ Cronje e aKquoHepcKo ApyuJTBo xoe pa6oril Bp3 ocHoBa Ha

3aroxor 3a 6anKure, 3aronor 3a xaprur oA BpeAHocr, Saroxor 3a rproBcKt4 ApyrurBa,
3axonor 3a nnarHtaoT npoMer, 3aronor 3a cnpeqyBarbe Ha nepe]be napu u

SunancrpaFbe repopr43au, 3axonor 3a 3aurtara Ha flilLtHr4Te noAaroqil, 3aroror sa
,qeBlt3Ho pa6orerse, 3arosor sa o6nnraqr4oHt4 oAHoct4, KaKo u cvte ocraHaril
3aKoHcKr,'r il no43aKoHcKil aKTil Kou ce peneBaHTHt4 oa pa6oreuero [a 6auxara.
OcxoeHr Aeixocrl,r Ha tl3flaBaqor; / veprimtaritd bazd tE emetuesit;
Ounancucxrre aKTilBHocrtn Kou tn apuu Eaurara eo HaquoHaflHara xnacra$uxaquja
Ha 4ejxocru ce o3HaL{eHr no4 uuSpara MonerapHo nocpeAyaaFbe 64.1/19.
J4sxoc Ha oclroBHara maBHrHa r 6poj, po4 t Knaca Ha xaprrrre oA BpegHocr
oA Kolr ce cocrolr ocHoBHara rnaBHrHa co cocroj6a Ha AeHor Ha nocfleiqHror
6rnaxc na cocroj6a r cocroj6a no npoMeHlr Bo ocHoBHara maBHlrHa uro
HacTaHane no [3rorByBaHreTo Ha nocneAHnor 6rnaxc aa cocroj6a; ;/ shuma e
principalit themelor dhe numri, gjinia dhe klasa e letrave me vler6 nga td cilat
p6rb6het principali themelor me gjendje nd dit6n e bilancit t6 fundit td gjendjes
dhe gjendjen pas ndryshimeve nE principalin themelor qE kan6 ngjar6 pas
p6rpilimit td bilancit tE fundit tG gjendjes;

co u ce peeudupauu o0 oenacmeH
peewop. llodamoqume co cocmoj6a na 30-06.2025 eoduna ne ce peeudupauu o0 oenacmeH peewop.

" flodamoqume co od oanacmeH
peenop. llodamo1ume co cocmojda ua 30.06.2025 eoduna ne ce peaudupauu od oenacmeH peewop.

04 raroreyaarbero Ha nocneAHror 6unanc na cocroj6a Ao AeHor-Ha il3rorByBaHrero
xa [lpocnerror HeMa npoMeH[ Bo ocHoBHara rnaBHl,tHa.
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2.2.

2.3.

l-lprvnxnre nopag[ Kor{ ce Bpult noHygara ogHocHo HaMeHara Ha cpeflcrBara
oA noHyiqara; ;/ Arsyet p6r shkak td sE cilave bEhet oferta, respektivisht qdllimi
i aseteve nga oferta;
Bo cornaCnocT co PeulexuerO sa O4O6pyaalbe Ha l-lnauOr 3a AgnonHilrenHa
pacnpe4en6a na crevajnara Maca - HoBo nponaj4enraor uMor na creuajxror AonxHLlK
A,[MC AI4JOC IOO MAPKETilHF Crpynarqa ao crevaj, AoHeceHo oA crpaHa Ha

OcHoeHror cy4 Crpyrvrraqa CT 6p. 38124 oa 22.04.2025 ro4nta r npaBocnnHo oA

30.06.2025 ro,qt4Ha, Korraepr-lajanna 6anxa A,Q Cronje ce creKHa co 558 o6tt,{Ftt4 aKLl1414

u3AaAeHta o,q Kortaepqrjanua 6anra A,[ Cronje, co HoMHHaflHa BpeflHocr oR 1.000,00

.qeHapu no axqrja.
Bo cornacxocr co qnen 76, waa 2 o,q 3aroxor aa 6anrrre, creKHarure concrBeHL't

aKLp,r4 Bp3 ocHoBa Ha npaBoct4nHa cyAcKa o,qnyKa, Mopa Aa ce oryfar Bo poK oA eAHa

roErHa oA AeHor Ha HhBHoro cTeKHyBaFbe.

flogaroqn 3a noHygara Ha xaprrr oA BpeAHocr; ;/ TE dh6na p6r ofert6n e letrave
me vler6;
Epojor r AaryMor Ha arTor 3a x3AaBalbe Ha xaprll,t oA BpeAHocr; ;/ Numri dhe
data e aktit p6r emetim tE letrave me vler6;
Onnyxa aa npo4ax6a - oryfyealbe Ha concrBeHu aKLlt4t4 no nar na jaxa noHyAa,
creKHaril Bp3 ocHoBa Ha cy.qcKo peuleHue xa Korraepqrajanna 6anra Ar[ Cronje 6poj
02-190-91 1 oA 03. 04.2025 roAuna.
llogaroqr 3a comacHocrr{re t,t o,qo6pexujara Bp3 ocHoBa Ha Ko]t xapr]tt{Te oA
BpegHocr (e 6rgar r3AaAeHr; ;/ TE dh6na p6r p6lqimet dhe miratimet nE bazd
td s6 cilave letrat me vlerd do td emetohen;
Ognyra sa npo4ax6a - oryfyaaHre Ha concrBeH[ aKqilil no nar na jana noHyiqa,
creKHarr4 Bp3 ocHoBa Ha cyAcKo peueH[e na Korraepqrjanna 6axxa A,[ Cxonje 6poj
02-190-91 1 o.q 03.04.2025 ro+waa.
Oaaa ervfl4cr4ja e ono6peHa co peueHue oA. Korurcujara 3a xapr]lr4 oA BpeAHocr Ha

Peny6nrra ieaepna M"*"4o*r1" op. Jtl4'40-63 oa 42 . 41- .2025 roiuia
Epojor Ha xaprt,tr,r og BpeAHocr urro ce [3,qaBaar l,t HoMr{HarHara BpegHocr Ha

xaprt,tr{Te oA BpegHocr (noegnxeqHa rr BKynHa HoMr{HarHa BpegHocr Ha

errrncrjara); );/ Numri i letrave me vler6 qE emetohen dhe vlera nominale e letrave
me vler6 (vlera individuale dhe totale nominale e emetimit);
JaaHara noHyAa ce oAHecyBa Ha npoAax6a ua 558 o6raqnr,t aKLI4r4 r43AaAeHr oA
Kouepqrjanna 6anra A.[ Cronje. Honltrnannara Bpe,qHocr Ha eAHa axquja r3HecyBa
1.000,00 AeHapl,t, AoAeKa BKynHara HoMHHanHa Bpe4Hocr Ha axll4ure uro ce
npe4Mer xa npo4ax6a u3HecyBa 558.000,00 AeHapu.
Llexara no roja xaprlr{Te oA BpegHocr lte 6uflar noHyAeH}r, KaKo r HaquHor Ha
yrBp.qyBalbe Ha qeHara cornacHo npaB[nara Ha oBracrexa 6epra npery xoja (e
ce Bpul{ 3anluyBa}bero Ha jaaxo noHyfleHlre xaprnu oA BpegHocr co xoja
x34aBaqor 3a roa crnyqrn AoroBop; ; / $mimi me t6 cilin letrat me vler6 do t6
ofrohen, si dhe mdnyra e pdrcaktimit tE gmimit n6 p6rputhje me rregullat e njd
burse tE autorizuar pErmes s€ cil6s kryhet regjistrimi i letrave me vler6 publikisht
tE ofruara, me tE cilEn emetuesi ka p6rmbyllur marr6veshje p6r k6t6;
[lojgoanara npoAaxHa qeHa no xoja xaprnrare oA Bpe.qHocr (e 6r4ar noHyAeHLr
il3HecyBa 24.516,00 AeHap[ no axqr,lja. [Ioj4oanara npoAaxHa LleHa Ha aKLl,r[re oA
oBaa noHyfla e yrBp.qeHa cornacHo Anexc 3, ro.{xa 6.4 oA [lpaeunata 3a rpryBaFbe Ha
Maxe4oncra 6epsa ffi Cxonje I npercraByBa npoceqHara na3apHa qeHa Ha aKqtailre
xa Konaepqujanxa 6anra A[ Cxonje nocrurHara na Eepsara Bo nocneAHwe 12
Meceq[ npe4 AoHecyBabe na Ognyrara 3a npo4ax6a - oryfyearue Ha concrBeHr
aKlp4r4 no nar na jaena noHyAa, creKHaru Bp3 ocHoBa Ha cy4cKo peueHtae. Cornacno
[lpaernara 3a rpryBaFbe, npoceqHara UeHa sa o4pegena xapruia oA BpeAHocr sa
nepr4oA ce npecMeryBa KaKo npocra apurMerilqKa cpe4rHa r{a o$rhqujanHure AHeBHT
npoceqHu LleH[ oA AeHoBure Bo Kol,t uMano rpryBaFbe co xaprrjara oA BpeAHocr Bo
paMKr4re Ha nepiloAor.
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flpra sanuuryBaFbero I pacnpegen6ara Ha 3anilluaHt,tre o6ta.{xr4 arq[u ce np]4MeHyBa

Mo.qenor Ha MilHuMarIHa r-leHa co npilMeHa Ha npuHr-ll4noT Ha npilopureT Ha noBucoKa
qeHa, noMana Kofl14q14Ha u nopaHo BpeMe Ha BHec Ha Hafioror ao EECT ct4creMor.
Ilpr uoAenor Ha Mr,iHvtMaflHa qeHa co AaBabe npiloptaTer Ha Hano3rl co noBlcoKa
r-leHa, noMafla Konuq[Ha I nopaHo BpeMe Ha BHec Ha Hafloror - EECT clacreMor rta

noApe4yBa BHeceHilre KynoBHr4 Haro3t4 oA crpaHa Ha r{neHK[Te Ha Eep3ara na roj
Haq[H uJro npropvrrer 4o6rea Hanoror roj uua noB[coKa LleHa, npu eAHaKBa qeHa

npuopurer.qo6ilsa Hanoror co noMafla Konr4qilHa, a nptlr eAHaKBa LleHa u Konuq[Ha
npilopurer,qo6uea Hanoror co nopaHo BpeMe Ha BHec.

Brynna Bpe[Hocr Ha noHyAara; / Vlera totale e ofertEs;
Brynxara npo4axHa Bpe.qHocr na eurcrjara n3HecyBa '13.679.928,00 nexapu.
Bpeuexcruor nepnoA Bo Koj noHygara ke 6rge orBopeHa: AaryM Ha

3anoqHyBalbe Ha poKor 3a 3anltuyeaue (gen, Meceq, rognxa); AaryM Ha.

3aBpuJyBalbe Ha poKor 3a 3anxulyBalbe (gen, ueceq, rogrxa); flaryM Ha

3anoqHyBaHre Ha poKor 3a ynnara (Aex, ueceu, rogrra); AaryM Ha 3aBpuJyBalbe
Ha poror 3a ynnara (gex, ueceq, roArxa); ); / Periudha kohore nE tE cilEn oferta
do tE jet6 e hapur: data e filtimit tE afatit p6r regiistrim (dita, muaji, viti); data e
p6rfundimit tG afatit p6r regjistrim (dita, muaji, viti); data e fillimit tE afatit p6r
b6rie tE pagesGs (dita, muaji, viti); data e p6rfundimit tE afatit p6r bdrje tE pages6s
(dita, muaji, viti);
ilocranxara Ha sanuuyBalbero uynnarara Ha aKqil[Te ke orno,{He naj4oqxa Bo poK

og 30 KaneHAapcKil AeHa oA AeHor Ha npileMor xa Peu:enuero 3a AaBabe Ha

oAo6pexue sa npogax6a Ha concrBeH[ aKqur no nar najaexa noHyAa oA crpaHa Ha

Korumcnjara 3a xapn4r4 ofl BpeAHocr.

,[pyuraoro ke ja o6jaau fioranara 3a 3an[uyBaFbe il ynnara Ha xapr]414 oA BpeAHocr
Ha MaKe4oHcru jasur u HeroBoro Kr4pr4ncKo nilcMo Bo eAeH oA AHeBHt,tr,e BecHULll4-uJ-T9_

il3neryBaar Ha reprropr4jara na Peny6nura Ceaepxa Maregoxraja ua 2-9 . 42, 2025
roAuHa. l4crosperraeno, Koruepqnjanna 6anxa A,{ Cxonje ke ru o6jaBr Ilpocnemor u

florauara 3a 3anilruyBaFbe I ynnara Ha xaprilr4 oA BpegHocr Ha ]rHrepHer crpaH[Llara
na Maxe4oncra 6epea Haxaprvu oA Bpe4Hocr.

flarynaor Ha 3anoqHyBaFbe Ha poKor 3a 3anuuyBarue u ynnara xa arqurre e 14

KaneHAapcKtn AeHa no g6jaeara xa floraxara 3a 3aniluJyBaFbe il ynnara Ha aKLlt4[Te,

oAHocHo'Ha 42.01.2026 roarHa.

.[aryruor Ha 3aBpuJyBaFbe Ha poKor 3a 3aniluyBabe il ynnara xa axqurre e 30

KaneHAapcKil rqeHa o.q.AeHo.T Ha 3anoqHyBaFbeTo Ha 3an[uyBaFbeTo u ynnaTaTa Ha

aKllr4ilre, oAHocHo ua 4CI. A2, 20'28 roAt4Ha.

Onrc ra nocranxara Ha 3anrulyBalbe lt ynnara Ha xaprllxre oA BpegHocr,
yrBpAeHa cornacHo npaBltnara Ha oBracrera 6epsa npery roja (e ce BpuIl'l
3anxuyBalbero Ha jaexo noHyAeHxre xapr[]r oA BpegHocr co roja [3gaBaqor
3a TOa CKnyqxn AoroBop h npaBlnaTa Ha oBIacTeH Aeno3rTap KaAe ce
perrcrplrpaHn xaprlrl4Te oA BpeAHocr Ha n3gaBavor; ;/ P$rshkrim i procedurds
sE regjistrimit dhe pages6s tE letrave me vler6, e p6rcaktuar nE p6rputhie me
rregullat e nj6 burse td autorizuar p6rmes sE cil6s do tE b6het regjistrimi i letrave
me vler6 publikisht td ofruara, me tG cil6n emetuesi ka p6rmbyllur marrdveshje
pdr k6t6, dhe rregullat e nj6 depozitari tE autorizuar ku jan6 td regjistruara letrat
me vler6 tE emetuesit;
Ilocranrara 3a 3aniluJyBaFbe I ynrrara Ha axll4ure r(e ce spu.ttt npery MaxeAoHcKara
6epsa Ha xaprun oA BpeAHocr, a ke ce cnpoBeAe npeKy oBnacreHtare yqecHuqu Ha

na3apor Ha xaprntri oA BpeAHocr - qneHKil na Maxe4oxcxara 6epea Ha xaprill4 oA

BpenHocT vr L{enrpanxilOr AenO3[Tap 3a xapTtal4 Ofl Bpe,qHoCT, COTnaCHO BaXeqKara

3aKoHcKa il no,q3aKoHcKa peryflarnsa, flpasunaTa 3a rpryBalbe Ha Maxe4oucra 6epsa
Ha xaprilr,r oA BpeAHocr A.[ Cronje u flpaannara 3a pa6ora: na l-{extpanxuor

Aeno3ilTap 3axaprvn oA BpeAHocr A,Q Cronje.
Arqmure ce ynflaryBaar Bo nap[, a ynnarara ce BpuJl4 HaeAHau. s -
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Ilpu sanruyBabero I pacnpegen6ara Ha 3antauaHrre o6u..{hltl aKqilu ce np[MeHyBa
MorqenoT Ha MUH]4MarHa qeHa co np[MeHa Ha np]4HqfinoT Ha np14op14TeT Ha noB]lcoKa

LleHa, noMafla Kont4tlllHa u nOpaHO BpeMe Ha BHSC Ha HanOrOT eO 6ECT CUCTeMOT.

Ilpra sanr,tu.ryBalbero ceKoj KynyBaq nononHyBa ynucHIUa xoj ce 4aea ucroBpeMeHo co

,qaBaFbero Ha HanoroT 3a KynyBabe Ha xapryll4 o.q BpeAHocr o4 jaenara nOHyAa Ha

xap1u1 OA Bpe,qHocr Kaj oBnacreH y'.{eCHl4K Ha na3apor Ha xaprul4 oA BpeAHocT -
qneHKa Ha oBnaCTeHaTa 6ep3a I OBnaCTeHUOT Aeno3uTap V hCTaTa HMa npaBHa

BaxHocT oA MoMeHroT Ha peanil3[pa]be Ha HanoroT 3a KynyBaFbe.

Oanacreruor yL{ecHl4I( Ha na3apor Ha xapru14 orq BpeAHocr - r{neHKa Ha oBnacreHara
6epaa u oBflacreHilor Aeno3[Tap Ha ceKoe n[Lle Koe 3an[uano I ynnaTl4no xaprvvt
oA BpeAHOcT oA jaBHara noHyAa rpe6a Aa My iqocraBil [3Beu1raj 3a cKnyqyBaFbe Ha

rpaHcaKq[jara Bo poK oA ABa AeHa nO AeHoT Ha CKnyqyBabeTo. rqocTaByBabero Ha

[3BeUTajOT Ce BpUJ]r Ha HaquH AoroBopeH co Kn[eHToT.
[lpocnerror 3a npoAax6a - oryFyBarbe Ha concrBeHrl aKqtata no nar Ha jaBHa noHyAa
Ha KOr'aepqrjanna 6anxa M Cronje ce craBa Ha pacnonaralbe Ha cfire
3ar4HTepec[paH[ nilqa Bo npocTopt4[Te Ha oBnacTeHilTe yqecH[ul4 Ha na3apoT Ha

xaprnn oA BpeAHocr - qfleHKu Ha MaKeAoHcKa 6ep3a Ha xaprvivi oA BpeAHOCT AE
Cronje:

- KorvrepqujaflHa 6anra A,[ Cxonje -,flnpexqrja 3a Bpuebe Ha ycnyrr co xaprrl4
oA BpeAHOCT;

- CronaxcKa 6aHKa Afl Cxonje -,Qnperqnja 3a pa6ora co xaprilt4 oA BpeAHocr
u 6poKepcKo-nocpeAH ilt{Kl4 ycrlyfl4;

- HflE Tyryncra 6anxa A.[ Cronje - Cnyx6a 3a ycflyrr co xaprt4tl oA BpeAHocr;

- TTK Eanra M Cxonje - Oanen 3a pa6ora co xaprr4r olq BpeAHocr;
- l4HBECTEPOKEP A[ Cxonje;
- EYPOXAYC M Cxonje;
- lAnupnxa l4Hgecrr4exrc A,Q Cronje;
- l4noao Bpoxep A.[ Cxonje;
- Oepuineg Sporep M Cronje;
- ljJnapxace 6axra AnQ Cxonje - Cnyx6a aa pa6oru co xaprut4 oA BpeAHocr;

- Xanr 6anra A.[ Cxonje.

Konltepqr,tjanxa 6anxa A,[ Cxonje, KaKo oBflacreHo npaBHo afiqe - qneHKa Ha

oBnacreHa 6epaa u oBnacreH.qeno3[Tap, ce 3acranyBa caMoro Bo nocranKara Ha

3anruyBabe npeKy 6epsa.
fioxonxy npe4 r4creKor Ha poKor Ha 3anhuyBa]be I ynnara Ha aKLp4[Te ce 3aniltuar il
ynnarar 100% o.q noHyAeH[re aKquu co jaanara noHyAa, ,[pyuraoro tte ja nperune
nocranKara u npeKy coonlureHl4e 3a ycneuHo pean[3hpaHa eM]4cilja ke ja rsaecrut
Konarcujara 3a xaprr,rr4 oA BpeAHocr u jaanocra.
Bo cnyvaj KnueHTor Aa,qan Hanor, a Hanoror He ce peanta3rpan, Torau noeeke
ynnaTeHuTe cpeAcrBa ce apakaar Ha KnneHToT Ha AHeBHa ocHoBa.
llocranra 3a pacnpegen6a Ha xaprlu,rre o[ Bpe4nocr Bo cnyuaj Aa 6rAar
3anrruaHlr nlunu ynnareHr noBe(e xaprlu,r oA BpegHocr oA nonygexnre; ;/
Procedura p6r shp6rndarje td letrave me vler6 nd rast se jan6 tG regjistruara
dhe/ose tE paguara md tep6r letra me vler6 nga ato td ofruara;
flpu aanruyBalbero il pacnpe4en6ata Ha 3an[[uaHnre o6uqxn aKLl]414 ce npilMeHyBa
MOAeflOT Ha M[Hr4MaflHa LleHa CO npUMeHa Ha npuHr-lilnoT Ha npUOp]4TeT Ha noBl,rcoKa
LleHa, noMafla Kofll4r{r4Ha u nopaHo BpeMe Ha BHec Ha Hanoror ao 6ECT cucreuor. Ha
roj nauun He nocrol,r MoxHocr sa npo4ax6a Ha noBerte aKqtata oA noHyfleHure atLrytu.
Bo cnyvaj KrrueHTor Aa Aan Hanor, a Hanoror He ce peaflu3[pan, TorauJ noBe(e
ynnareHlrre cpeAcrBa ce epa(aar Ha Kfl[eHTor Ha AHeBHa ocnoed.
f[oronxy Bo axror 3a r34aBa]be Ha xapr]r{Te oA BpegHocr e npe4Br4eHo
xapTlr[Te oA BpeAHocT Aa ce npogaBaT Bo roToBr,r ce HaBeAyBaaT noAaToqlTe
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3a HajManlf OT y'lnnn HairO,teM],lOT ll3Hoc Koj e Moxe Aa ce 3anxue n yflnaTn; ,l
rugse n6 aktin p6r emetim tE letrave me vler6 6sht6 parapar6 qG letrat me vler6 tE

shiten nE Iots, ceken tE dh6nat pEr shum6n mE tE vog6l dhe/ose md t6 madhe qE

mund td regjistrohet dhe Paguhet;
Bo amor 3a r3AaBaFbe He e npuABn4eHo aKLlt4[Te Aa ce np6AaBaar Bo nOrOBl4 OA

[""X"ff ;l ;f X ?"il:'*x' xa pr]r rre oA B peAH ocr, yrB pAe H co rnacHo n pa Brr ara H a

oBnacreHa 6epsa npexy xoja (e ce BpuIH 3anruIyBah,eTo Ha iaaxo noHygeHrTe

xapTxlt oA Bpe4Hocr co xoja 1a3gaBaqor 3a Toa CKnyq]rn AoroBop x npaBrnara
Ha oBIacTeH aeno3?lTap KaAe ce perucTprpaHh xapTlrxTe oA BpeAHOCT Ha

n3gaBaqori I M$nyra e pages6s sE letrave me vler6, e pprcaktuar nE p6rputhje
me'rregullat e ni6 burse td autorizuar p6rmes sE cil6s do tE kryhet regjistrimi i

letravJme vter6 publikisht tG ofruara, me tE cil6n emetuesi ka pdrmbyllur
marr6veshje p6r kEtE dhe rregullat e nj6 depozitari tG autorizuar ku ian6 tE
regjistruara letrat me vlerE td emetuesit;
Axtluure ce ynnaTyBaar Bo napu. [1naka]bero Ha aKlll41are ce Bpull4 Bo AeHap]l

COTnaCHO BaxeqKaTa SarOxirara U nOA3aKoHCKaTa peryllaTt,tBa, flpaennara aa

TpryBa;be na Maregoncra 6epea M Cronje u l-lpaeunara aa pa6ora Ha l-leHTpaflHilor

Aeno3ilTap 3a xaprt,ti oA BpeAHocr A,[ Cronje.
Ynnarara ce Bpult4 HaeAHau.
cpe4creara 3a KynyBalbe Ha aKL1t4Hre KynyBaqilre rta ynnaryBaar Ha cMerKlare Ha

OBnaCTeHrTe npaBHLt ltl4qa - qneHK[ na Maxe4Oxcxara 6epSa Ha xapTr]4 o.q BpeAHOcT

A,[ Cronje. gnenrure xa Mare4oxcKaTa 6ep3a Ha xapril14 oA BpeflHocr A,Q Cronje,

ynnaTeHilre cpeAcTBa 3a 3an[uyBaFbe il KynyBaFbe Ha aKLll,l14 o4 jaenara noHyAa, Ha

AHeBHa ocHOBa ril npeHecyBaar Ha noCe6nara CMeTKa BO KoMepqiljanxa 6aHxa A,[
Cronje orBopeHa 3a raa HaMeHa 6p. 300000005375388 xa xoja ce qyBaar crre
ynnaTr4 oA KynyBaqrTe Ao 3aBpuyBalbeTo najaenara noHyAa. 

-

hogaror 3a 6pojor xa noce6xaTa cMeTKa eo 6axra xa xoia fte ce vyeaaT cltre
ynnarr oA KynyBaqnre f,o 3aBpulyBalbero Ha jaaxara noHyAa; / E dhdna__p€r

numrin e tlogallse sE posagme nE bankd nG t6 cil6n do tE mbahen tE gjitha
pagesat e b6ra nga blerdsit deri nE p6rfundimin e ofert6s publike;
Crie ynnaril oA KynyBaqilre Ao 3aBpuyBabero Ha jaenara noHyAa ke ce vyaaarra
noce6xa cMeTKa oTBopeHa ao Koruepqrjanxa 6axxa ffi Cxonje 3a raa nauena 6p.

300000005375388.
llogaroqr (narne, ceAttulre, aApeca n rene$oxcxr,r 6poi) 3a oBnacTera 6epea

npeKy xoja (e ce Bpul{ 3anxulyBa}beTo Ha jaeuo noHygeHxTe xapr[]r oA

BpgAHOCT CO xoja [3AaBar{OT 3a TOa CKnyqll;;1 AOTOBOp 1{ 3a OB;taCTSHt,tTS npaBH]l

n14qa - qneHKH Ha OBnagTexara 6epSa 1,1 OB1aCTSHIOT.qeng3]rTap u BpeMeTO BO

Koe 3alHTepecxpaHxTe n6qa (e uoxe Aa 3anruar n KynaT xapTllll oA BpeAHocr;

/ Tii dh6nj (em6rtimi, selia, adresa dhe numri i telefonit) per ni6. !yF-" 19
autorizuar p6imes sE cil6s do tE kryhet regjistrimi i letrave me vler6 publikisht tE

ofruara, me td cil6n emetuesi ka p6rmbyllur marr6veshie p€r kEtE dhe .p6r
personat e autorizuar juridik - andtard tE burs6s sE autorizu?l.9he depozitarit.tE

autorizuar dhe koha ni te citen pal6t e interesuara do mund tE regjistrojn6 dhe

blejn6 letra me vler6;
3anrauyearuerq Ha xapTltuTe oA BpeAHocr, KOI ce npe4qeJ xa jaena lony4a, t(e ce

ep'r.la npexy Mare4oxcra 6epsa Ha xaprrr oA BpeAHocT A.[ Cxonje, yn.Opqe Hrronoe
6p.75, 

'tOOo cxonle (ren. +389 (2) 3122 055) - oBflacreHa 6epsa co xoja

Kouepqnjanna 6anra A,[ Cxonje, cKnyr{|/l| floroeop sa copa6orra np]4 npo,qaBaFbe Ha

jaano'noiy4enn xap:rnvi oA BpeAHocr npexy Mare4oncra 6epsa A[ Cronje saBe.qeH

i<aj Korvrepilujanta 6axra A.[ Cronje no4 6p. 02-100-6386/1_oA_17.10-2025 roquaa u

3aBe,qeH xaj Maxe4oncra 6epsa nog 6p. 03-891/1 0A2010Q025rQ6ur'a
Bo npogonxeHue ce AafleHu noAaroqil 3a oBna6reH1are npaBHu nuqa - qneHKil Ha

Maregoxcra 6epsa Ha xapTylt4 oA BpegHocr A,[ Cronje ra na LlexrpaneH geno3LlTap 3a
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xaprur4 oA BpeAHocr Ar[ Cronje, npeKy Kol,t 3a],lHrepechpaH[re nuqa t(e Moxar Aa
3anfiuar u ynflarar oAjaeHo noHyAeHure o6uqnu aKqt,tta:

Konaepqujanna 6anra A.Q Cxonje, KaKo oBnacreHo npaBHo nlalle - qneHKa Ha

oBnacreHa 6epsa u oBlracreH Aeno3nrap, ce 3acranyBa caMoro Bo nocranKara Ha

3antaluyBarbe npeKy 6epsa.
l4raecryaarre fleKa npocneKTor e Aocranen sa janxocra t,t Mecro xa,qe
norexqnjanHlre t,tHBecr]rropl,r (e uoxe Aa ro go6rjar flpocneKTor. / Njoftim se
prospekti 6shtd i qassh6m pdr publikun dhe vendi ku investitor6t potencial do
mund tE marrin prospektin.
[lpocnexror e jaeno AocraneH AoKyMeHr. 3a norpe6nre Ha norenqrjannrre
rHBecr[ropu flpocnerror e AocraneH Ha taHTepHer crpaHilLlara na Maxe4oncxa
6epsa Ha xaprul4 oA BpeAHocr A,Q Cxonje - www.mse.mk u Bo npocropr,rtare Ha

oBracreH[Te npaBH[ .nilqa - '.{neHKu na Mare4oncxa 6epsa Ha xaprnv oA BpeAHocr
A,[ Cronje u L{fleHKr na l-{enrpanHror Aeno3[rap 3a xap-tvtt oA Bpe4Hocr A,[ Cxonje,
npeKy Kot4 3auHTepec[paH]4Te nuqa ke Moxar Aa 3anr4[l.tar A ynnarar aKLlr4r4 oA
jaaxara noHyAa.
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